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Protokół  Nr X/2015 

 

z  obrad  X-ej Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej w dniu 8 lipca 2015 roku  

w sali narad Urzędu Gminy w Iławie. 

 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                   -       15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy      -        13  radnych  

 

Nieobecni: Pan Jan Zieliński, Pan Dariusz Kopera. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Sesję rozpoczęto o godzinie 9
00

. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Piotrkowski, który 

na wstępie przywitał Radnych, Pana Wójta, pracowników Urzędu Gminy. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że na podstawie listy obecności w Sesji uczestniczy 13 

radnych co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy Iława i podejmować  

prawomocne uchwały. 

 

Przebieg obrad: 

Na wstępie Pan Wójt poinformował iż konieczność zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Gminy Iława spowodowana jest dokonaniem zmian w budżecie a mianowicie w Ławicach 

nastąpiło wyschniecie studni i jest potrzeba wybudowania nowego ujęcia wody pitnej (35 000 

złotych), wprowadzenia otrzymanej dotacji od Wojewody (1 500 000 złotych) na budowę 

szkoły podstawowej w Gromotach, zwiększenia środków (15 000 złotych) na dowóz dzieci – 

kwota po przetargu.  

W dalszej części Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad:    

1. Przyjęcie porządku obrad.   

2. Interpelacje i zapytania radnych.    

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2015. 

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zakończenie obrad X Sesji Rady Gminy Iława. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad.   

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
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Ad. 2.  

Interpelacje i zapytania radnych.  

- radny Zenon Łęgowski -  zapytał dlaczego objeżdżając sieć wodociągowo-kanalizacyjną w 

Gminie Iławie nie byliśmy w Ławicach? 

 

Ad. 3.  

Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2014 Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2015. 

- Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/8/2014 

Rady Gminy Iława z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na 

rok 2015. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

- nie było. 

Za przyjęciem głosowało radnych 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr X/78/2015 Rady Gminy Iława z dnia 8 lipca 2015 roku została przyjęta i 

stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Ad. 4. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

- odpowiedzi na zapytanie udzielił Wójt Gminy Pan Krzysztof Harmaciński. 

- Wójt – komisja dokonując wcześniej objazdu ustaliła sobie pewien harmonogram i można 

było ustalić to dowolnie a nawet go zmienić podczas objazdu. Na dzień dzisiejszy wyschło 

ujęcie w Ławicach i nie ma to żadnego związku z tym, iż komisjach tam nie była. Jeżeli jest 

wola dokonania objazdu innych miejscowości nie ma żadnego problemu aby taki wyjazd 

zorganizować.  

Przewodniczący obrad – zapytał czy radni chcą dodatkowego wyjazdu do pozostałych 

miejscowości. 

Nie było woli zorganizowania takiego wyjazdu. 

Ad.5. 

Wolne wnioski i zapytania 
W wolnych wnioskach głos zabrali: 

- radny Krzysztof Zieliński – zapytał czy wystosowane zostało pismo w sprawie ograniczenia 

poboru wody przez Wild? 

- Pan Wójt – pismo takie zostało wysłane do Starostwa Powiatowego 30 czerwca br., 

- radny Andrzej Kozicki – zgłosił uszkodzenie znaków drogowych przy drodze na Julin, 

-radny Zenon Łęgowski – zaproponował umieszczenie tabliczek podznakowych przy znakach 

ograniczenia tonażu w Skarszewie, 

- radna Zofia Fota – zgłosiła potrzebę  utworzenia plaży gminnej przy jeziorze Łabędź lub w 

Rudzienicach za szkołą, 

- Pan Wójt -  proszę złożyć wniosek do budżetu na przyszły rok, 

- radna Barbara Ostrowska – zgłosiła potrzebę budowy chodnika do plaży nad jeziorze łabędź 

- Wójt – wnioski były już składane do GDDKiA -  jest to droga krajowa, wniosek zostanie 

ponowiony, 

- radna Izabela Kurek – zgłosiła aby radni powiatowi z terenu gminy udzielili swojego 

poparcia na naprawę drogi powiatowej Mątyki-Gromoty.  

Więcej wniosków ani zapytań nie było. 
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Ad. 6. 

Zakończenie obrad  X  Sesji Rady Gminy Iława. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 10
05 

zamknął X 

Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Iława. 

      

 Protokołowała                                                                                Przewodniczył 

Grażyna Lignowska                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Roman Piotrkowski 

 

 


